АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 20.05.2016                                                           № 140
«Об утверждении правил проведения

 проверки инвестиционных проектов

 на предмет эффективности использования

 средств местного бюджета, направляемых

 на капитальные вложения,  методики оценки
 эффективности использования средств
 местного бюджета, направляемых на
капитальные вложения и порядок ведения
реестра инвестиционных проектов, получивши
х положительное заключение об эффективности
 использования средств местного бюджета,
направляемых на капитальные вложения»
 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», во исполнении представления Александровского городского прокурора от 28.04.2016 № 1-48в-2016 «Об устранении нарушений законодательства, обеспечивающего защиту прав предпринимателей в сфере инвестиционной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить правила правил проведения  проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения согласно приложению № 1.
2. Утвердить методику оценки эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения согласно приложению № 2.

3. Утвердить порядок ведения реестра инвестиционных проектов, получивших положительное заключение об эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения согласно приложению № 3.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново: http//городкарабаново.рф
Глава города                                                                                              Н.Е.Помехина